Sala R
Gab.
Est.
Tab. 22
N.º 11

C. Baffy

R
22
11

EMANVELIS COSTAE
IVRE CONSULTI LVSITANI COM-
MENTARIA, IN. §. ET Q VID SI TANTVM.
L. GALLVS. ff. DE LIBE. ET POSTHV.
CONIMBRICAE.

Cum priuilegio nequis in Hispaniarum Regnis
Excudat, aut uendat intra decennium. . .

ANNO. M.D.XLVIII.

INDEX LEGVM DVNTAXAT INFORTIATI,
quæ in his commentarijs nouo, aut non vulgari sensu
singulariter explicatur: præter alias. ff. Veteris,
& Noui, item Codicis, quas in generali
indice inuenies.

Vbi pupillus educari debeat.

L. Qui filium, cum multis simi. pag. 95.

De libe. & posthu.

L. 3. §. Purè. pag. 103.

L. 3. §. Filius. pag. 104.

L. Posthuma. pag. 96.

L. In suis. pag. 100.

L. Gallus. §. Idem credendū, in princi. p. 92

L. Gallus. §. Et quid si tantum. pag. 92.

L. Gallus. §. In omnibus, in princi. pag. 8.

L. Gallus. §. In omnibus in fine. pag. 99.

L. Inter cætera. pag. 94.

De iniusto rupto.

L. 3. §. Posthumos. versi. Vnde. pag. 166.

L. Certum, in princi. pag. 93.

L. Certum. §. Filia. pag. 97.

L. Posthumorum. pag. 178 & 94.

De cohæredi. institu-

L. 1. pag. 108.

L. Suus quoq;. pag. 101.

L. Sed si in conditione. §. Nepotes. p. 179,

L. Qui volebat, pag. 109.

De uulga. & pupilla.

L. 2. §. Prius, in princi. pag. 107.

L. Si mater. pag. 20.

L. Cohæredi. §. Cùm filiæ. pag. 102;

De condi. institu.

L. fina. pag. 173.

Si quis omis̄sa causa testa.

L. Qui autem. §. Hoc edictum, pag. 121.

Delega. 2.

L. Cùm pater. §. Hæreditatem. 1. pag. 42.

L. Cùm pater. §. Volo. pag. 208.

L. Lucius. ij. §. fina. pag. 211.

De condi. & demonstra.

L. Si fundus. pag. 190.

L. In conditionibus. §. Si patronus. pag. 197

L. Mænius. pag. 190.

Ad Senatusconsul. Trebel.

L. Ex facto. §. Si quis rogatus. 1. pag. 203.

L. Ex facto. §. Si quis rogatus. 2. pag. 40.

L. Ex facto. §. fina. pag. 197.

L. Scius Saturninus. pag. 19.

De bono. posses. contratab.

L. 1. §. Qui habebat. pag. 89.

L. 3. §. 1. versi. Melius. pag. 87.

L. 3. §. Siemancipatus. pag. 147.

L. 3. §. Si sub ea. pag. 101.

L. Sub conditione. pag. 104.

De lega. præstan.

L. Is qui in potestate. pag. 102.

Deconiungen. cum emancipa-
libe. eius.

L. Nihil. pag. 102.

De bonis liberto.

L. Paulus. §. fina. pag. 17.

Sitabu. testa. nullæ extabūt.

L. i. §. Si quis filium. pag. 89.

Vnde liberi.

L. Scripto. pag. 169.

De suis & legi hære.

L. i. §. Sciendum. pag. 101.

Ad Senatusconf. Tertullia.

L. 2. §. Si mater. versi. Et si forte pag. 18.

CONIBRIOAE

Cum diligenter legeris in His
scriptis etiam quæcumque dubia
et difficultates invenies